Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 29/10/2025 Hasta: 29/10/2025

Fecha: 29/10/2025
Hora: 11:21:04

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION

03962080
03976092
03977183
03978083
03978101

20/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
29/10/2025
29/10/2025

GERENCIA SUB REGIONAL DE T
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA SUB REGIONAL DE C
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL

SOLICITO ASIGNACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE SE ENCUENTRA ADSCRITA EN LI YCCAHUANA
ASIGNACION DE CERTIFICACION PRESUPUESTAL PAACCION RESPECTIVA

REMITO RESOLUCIONES FALTANTES PARA EL RECO ACCION CORRESPONDIENTE
CONTINUAR CON EL TRAMITE
CONTINUAR CON EL TRAMITE

ATENCION CORRESPONDIENTE
ATENCION CORREPONDIENTE

RHUAMANID
MCARHUAPOMA
YCCAHUANA
YCCAHUANA

ACCION RESPECTIVA

ACCION CORRESPONDIENTE

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 5

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



