

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 29/10/2025 Hasta: 29/10/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION						
03962080	20/10/2025	GERENCIA SUB REGIONAL DE T	SOLICITO ASIGNACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE SE ENCUENTRA ADSCRITA EN LI	YCCAHUANA		
03976092	28/10/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	ASIGNACION DE CERTIFICACION PRESUPUESTAL PA ACCION RESPECTIVA	RHUAMANID	ACCION RESPECTIVA	
03977183	28/10/2025	GERENCIA SUB REGIONAL DE C	REMITO RESOLUCIONES FALTANTES PARA EL RECO ACCION CORRESPONDIENTE	MCARHUAPOMA	ACCION CORRESPONDIENTE	
03978083	29/10/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	ATENCION CORRESPONDIENTE	CONTINUAR CON EL TRAMITE	YCCAHUANA	SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
03978101	29/10/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	ATENCION CORREPONDIENTE	CONTINUAR CON EL TRAMITE	YCCAHUANA	SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 5